REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “PER DEGET OSE ZYRAT E
PERFAQESIMIT TE SHOQERIVE TE HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit t€ subjektit | L92006016R
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 06/08/2019
3. Emri i Subjektit Kolegji "BIZNESI"
4. Forma ligjore Dege e shoqgérisé s€ huaj
5. Kohézgjatja Nga: 01/08/2019 Deri:
6. Fusha e veprimtaris€é (nése &shté e | Objekti i veprimtaris€ €shté i nj&jt€ me shoqériné mémé:
pércaktuar) Ativitetet e shérbimit té zjarréfikésve. Testimi teknik dhe
analizat. Arsimi tjetér p.k.t. Aktivitetet e inxhinierisé¢ dhe
ké&shillimit teknik. Arsimi i mesém teknik dhe professional.
Arsimi 1 pérgjithshém i mesém.
7. Zyra Qendrore e Degés/Zyrés sé€ | Tirane Tirane TIRANE Njésia Bashkiake nr.10, Rruga e
Pérfaqésimit né Shqipéri. Durrésit, ish Ambasada Jugosllave.
8. Pérfaqésuesi/it ligjor 1 Degés/Zyrés s¢ | Gjon Gega
pérfagésimit
8.1 Afatiiemérimit Nga: 01/08/2019 Deri:
9. Kufizimet e kompetencave (nése ka)
10. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t&
aktivitetit:
11. Té.dhéna qé€ njoftohen vullnetarisht Emri Tregétar: Kolegji "BIZNESI"
E-Mail: gjogega8@gmail.com
Telefon: 0682010011
12. Statusi: Aktiv
13. Té dhénat e shoqérisé sé huaj
14. Emri 1 shoqgérisé KOLEGJI BIZNESI
15. Forma ligjore SHPK




|

|¥I
¥
REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

16. Kapitali 1.000,00
17. Data e themelimit 23/02/2004
18. Selia
19. Kohézgjatja Nga: Derti:
20. Pérfagésuesi/it ligjor 1 shoqéris€é sé | Shyqeri Kabashi
huaj
20.1 Afatii emérimit Nga: 08/06/2009 Derti:

21. Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Lista e Dokumenteve:

Dokumentacioni e verteton regjistrimin e shogerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te
ngjashme)

Vendimi i organit kompetent te shogerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfagesimit ne
Shqiperi

Bilancin e shoqérisé pér vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve té kérkuara né shtetin e
huaj, nése shogéria e huaj ka patur aktivitet pér me shume se njé vit

Dokumenti i autorizimit

Dokumente ge vertetojne gjendjen aktuale te shogerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi
apo falimentimi

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-298893-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté:12/11/2019

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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